
Skupinová pojistná smlouva
ALLlANZ AUTOFLOTILY 2014

Smluvní strany

.; '.UJ'"'' ";: 0:' ':.','

Obchodní firma: Okresní soud v Jihlavě IL: 00025119

I'

Sídlo: třída Legionářů 5277 j9a, 58601 Jihlava Tel.:

Zastoupená/ý: Mgr. Martina Chlupáčková

Bankovní spojení: LNB
Člslo účtu:
Kontaktní adresa:
Kontaktní osoba: Petra Sedláková
E-mail určený pro zasílání korespondence:

Tel.:

dále jen .Pojstnlk"
a

Obchodní firma: Allianz pojišťovna, a. s. IL: 47115971
Sídlo: Ke Štvanici 656/3, 18600 Praha 8, Česká republika
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,vložka 1815
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Čislo účtu: BAN format: I r SWIFT code:

Zastoupený: JUDr. Jiřím Jirsou a Jaroslavem Chalupným
E-mail určený pro zasílání korespondence, tel. kontakt:

dále jen .Pojistitel"

uzavírají tuto

skupinovou pojistnou smlouvu
č. 898 308 810

Pojištění sjednaná touto skupinovou pojistnou smlouvou (dále jen "Smlouvou") se řídí Všeobecnými pojistnými
podmínkami pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla -ALLlANZ AUTOPOJIŠTĚNí2014 / ALLlANZ
AUTOFLOTILY 2014 (dále jen VPPO), Všeobecnými pojistnými podmínkami pro havarijní pojištění vozidel - ALLlANZ
AUTOPOJIŠTĚNí 2014 / ALLlANZ AUTOFLOTILY 2014 (dále jen VPPH), Zvláštními pojistnými podmínkami pro havarijní
pojištění vozidel- ALLlANZ AUTOFLOTILY 2014 (dále jen ZPPH), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro havarijnlpojištěni
vozidel - ALLlANZ AUTOPOJIŠTĚNí 2014 / ALLlANZ AUTO FLOTILY 2014 (dále jen DPPH), Všeobecnými pojistnými
podmínkami pro pojištění osob (dále jen VPPPO), Zvláštními pojistnými podmínkami pro úrazové pojištění osob ve vozidle-
ALLlANZ AUTOFLOTILY 2014 (dále jen ZPPÚ), Pojistnými podmínkami pro cestovní pojištění osob ve vozidle - ALLlANZ
AUTOFLOTILY 2014 (dále jen PPCPOV), není-Ii ve Smlouvě dohodnuto jinak.

Článek 1
Doba pojištění, pojistné období

1. Skupinová pojistná smlouva se uzavírá na dobu určitou v trvání od 1.1.2018 do 31. 12.2019 s pojistným obdobím v trvání
jednoho roku. Počátek prvního pojistného období je totožný s datem účinnosti Smlouvy.



Článek2
Vznik pojištěni, povinnosti stran

1. Předmětem Smlouvy je sjednávání pojištění k Souboru vozidel ve vlastnictví nebo držení Pojistníka (dále jen "Soubor").
K jednotlivým vozidlům Souboru lze sjednat následující Pojistníkem požadované pojištění:

A Pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (dále jen nPR') - řídí se VPPO
PRse sjednává s následujícím limitem pojistného plnění:
a) 150.000.000 Kč (pro věcné škody a ušlý zisk) a

150.000.000 Kč (pro újmu na zdraví nebo usmrcením)
Oprávněnými osobami jsou poškození v souladu se zákonem č. 168/1999 Sb., v platném znění.

Doplňková pojištění:
a) Pojištění skel vozidla - řídí se odd. II písmoA ZPPH

Spoluúčast O %, s možností sjednání limitu pojistného plnění ve výši 10.000 Kč, 15.000 Kč, 20.000 Kč,
Pokud není přihláškou ujednáno jinak, za oprávněnou osobu se považuje vlastník konkrétního vozidla.

Článek3
Pojistné,slevy a přirážky

1. Při sjednání pojištění ke konkrétnímu vozidlu Souboru se při kalkulaci pojistného vychází ze sazebníků Pojistitele
(sazebníky Allianz Autoflotily 2014), platných k datu počátku pojištění, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.
Nabídková cena je stanovena jako cena pevná a nepřekročitelná, může být změněna pouze v souvislosti se změnou
seznamu pojištěných vozidel (např. změna rozsahu pojištění tj. počet a skladba vozidel). Pojistitel se zavazuje uplatnit
slevu ze základního pojistného, dodržet sazebník pojistného dle tarifních tabulek a nabídnutou bonifikaci i pro nově
zařazená vozidla v průběhu trvání Rámcové smlouvy, a to za stejných nebo lepších podmínek pro pojištěného.

2. Ujednávají se flotilové slevy uplatňované při kalkulaci ročního pojistného u těchto pojištění:
a) PR- sleva 81 % (koef. 0,19)
b) pojištění skel- sleva 70 % (koef. 0,30)

3. Odchylně od čI. 6 VPPO se ujednává neuplatňování systému bonus/malus v PRo

4. Pokud v průběhu trvání pojištění dojde k podstatnému zvýšení nebo snížení pojistného rizika u kteréhokoli vozidla se
sjednaným pojištěním na základě této smlouvy, tj. že vozidlo se stane vozidlem určeným ke zvláštnímu účelu, anebo
přestane být vozidlem určeným ke zvláštnímu účelu dle čI. 16 VPPO resp. čI. 13 VPPH má Pojistník/organizační složka a
pojištěný, je-Ii osobou odlišnou od Pojistníka, povinnost takovou změnu pojistného rizika bezodkladně oznámit
Pojistiteli. Pojistitel má právo pojistné v závislosti na změně pojistného rizika upravit.

Druhy použití vozidel představující zvýšené pojistné riziko, které je Pojistník/organizační složka povinen Pojistiteli
oznámit:

s právem plednostní k provozov!ní k pronájmu k zabezpečení sjízdnosti, k přepravě
pancélovédruh použiti vozidla jizdyvyjma sanitních taxislužby (autopůjlovna) schůdnosti alistoty pozemních nebezpečných k přepravě cenin

VOZlI komunikacích věcí'rAOŘ\

~e onrážkv oro PR 50% 100:1: 100% 50:1: 1()0:I: 0:1:

5. Pojisti tel provádí předpis (vyúčtování) pojistného ve výši odpovídající sjednanému pojistnému období, a to vždy pro
celý soubor vozidel najednou. Odchylně od pojistných podmínek se ujednává, že pojistné je splatné do 30 kalendářních
dnů od doručení předpisu (vyúčtování) pojistného Pojistníkovi/organizační složce. Poslední předpis (vyúčtování)
pojistného v kalendářním roce musí být Pojistníkovi/organizační složce doručen nejpozději 15. prosince příslušného
kalendářního roku. Pokud předpis (vyúčtování) pojistného neobsahuje všechny náležitosti dle § 29 odst. 2 zákona č.
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, ustanovení § 435 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku a smlouvou stanovené náležitosti, je Pojistník/organizační složka oprávněn ji do data splatnosti
vrátit zpět k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného
doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu.

6. Zaplaceným pojistným uhrazuje Pojistitel své pohledávky na pojistném v pořadí, v jakém po sobě vznikly.

7. Úhradu pojistného provádí Pojistník bezhotovostně na základě Pojistitelem vyhotoveného vyúčtování pojistného za celý



Soubor. Pojistné se považuje za uhrazené jeho připsáním na určený účet Pojistitele.

8. Zanikne-li některé z pojištění jednotlivých vozidel před uplynutím doby, za kterou bylo pojistné zaplaceno, má Pojistitel
odchylně od příslušných ustanovení VPPO, VPPH a PPCPOVprávo na příslušné pojistné pouze za dobu trvání pojištění.
Zbývající část pojistného je Pojistitel povinen Pojistníkovi vrátit.

9. V případě prodlení Pojistníka s úhradou předepsaného pojistného je Pojistitel oprávněn požadovat úrok z prodlení ve
výši stanovené nařízením vlády, kterým se stanoví výše úroku z prodlení za každý den prodlení.

10. Pojistníkovi je vyhrazeno právo na nesjednání nebo ukončení pojištění čelního skla jednotlivých vozidel písemnou
dohodou.

Článek4
Správa skupinového pojištění

1. Pojistník je povinen při sjednání pojištění pro jednotlivé vozidlo uvést Pojistitelem stanovené údaje o každém vozidle
Souboru prostřednictvím Tabulky.

2. Pro každé vozidlo Souboru se sjednaným PRvystavuje Pojistitel každoročně zelenou kartu.

3. Po zániku PR je Pojistník povinen bez zbytečného odkladu odevzdat Pojistiteli zelenou kartu příslušného vozidla
Souboru. Pojistitel je povinen Pojistníkovijorganizační složce na základě jeho písemné žádosti vydat ve lhůtě 15 dnů ode
dne jejího doručení potvrzení o době trvání PRa škodném průběhu pojištění.

Článek 5
Ochrana informaci

1. Smluvní strany se zavazují, že všechny vzájemně předané podklady, know-how, marketingové informace a obdobné
informace, tvořící předmět obchodního tajemství, budou považovat za utajené a v souladu s příslušnými právními
předpisy je nebudou sdělovat třetím osobám (s výjimkou splnění informační povinnosti Pojistitele vůči České kanceláři
Pojistitelů a České asociaci Pojistitelů), resp. s výjimkou informační povinnosti vůči státním orgánům, která vyplývá
z příslušných právních předpisů, a budou tyto informace chránit před zneužitím. Ochraně nepodléhají ty informace,
které jsou zřejmé z tištěných reklamních publikací nebo jsou jinak obecně známými údaji.

2. Pojistník podpisem této smlouvy stvrzuje, že osobní údaje fyzických osob uvedené v přihláškách nebo v tabulkách
poskytuje Pojistiteli se souhlasem těchto osob, a to v rozsahu a pro účely stanovené touto Rámcovou smlouvou.

Článek 6
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva dle výslovné dohody smluvních stran zaniká:
a) uplynutím sjednané doby
b) písemnou dohodou obou smluvních stran.
Zánikem této smlouvy zanikají současně všechna pojištění celého Souboru sjednaná v rámci této Rámcové smlouvy.

2. Jednotlivá pojištění každého vozidla zanikají i samostatně v souladu s příslušnými právními předpisy a všeobecnými
pojistnými podmínkami Pojistitele, kterými se předmětná pojištění řídí.

3. Pojistník je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že na majetek Pojistitele je vedeno insolventní řízení nebo byl
insolventní návrh zamítnut pro nedostatek majetku Pojistitele (v souladu se zněním Zákona č.182j2006 Sb, o úpadku a
způsobech jeho řešení (Insolventní zákon, ve znění pozdějších předpisů). Pojistník je oprávněn odstoupit od Smlouvy
v případě, že Pojistitel vstoupí do likvidace. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného
oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.

4. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvních pokut.

5. Ujednáním o smluvních pokutách není dotčeno právo Pojistníka na náhradu újmy.



6. Všechny změny Smlouvy musí být provedeny písemně formou dodatku podepsaného k tomu oprávněnými osobami.

7. Pojistník podpisem této smlouvy stvrzuje, že mu byly s dostatečným časovým předstihem před uzavřením pojistné
smlouvy předány VPPO, VPPH, ZPPH, DPPH, VPPPO a PPCPOV,že s nimi byl seznámen a že jejich obsahu rozumí a
souhlasí s ním.

8. Pojistník současně prohlašuje, že všechny jím uvedené údaje v této smlouvě jsou pravdivé a úplné a že si je vědom své
povinnosti písemně informovat Pojistitele o každé jejich změně.

9. Smluvní strany ujednávají, že se na vztah založený touto smlouvou nepoužijí ustanovení týkající se adhezních smluv
(t.č. § 1799 a § 1800 zák. č. 89/2012 Sb.).

10. Dojde-Ii ke změně statutu (změna právní formy právnické osoby, fúze právnických osob, rozdělení právnické osoby)
druhé smluvní strany (pojistitele), je tato smluvní strana povinna oznámit tuto skutečnost Pojistníkovijorganizační
složce ve lhůtě 30 dnů od zápisu této změny v obchodním rejstříku. Pojistník je v tomto případě oprávněn písemně
vypovědět smlouvu z důvodu změny statutu druhé smluvní strany. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná běžet od
prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

11. Pojistitel se zavazuje během plnění smlouvy i po ukončení smlouvy zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o
kterých se dozví od Pojistníka v souvislosti s plněním smlouvy. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v této
smlouvě je druhá smluvní strana (pojstitel) povinna uhradit Pojistníkovi smluvní pokutu ve výši 300.000,00 Kč, a to za
každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

12. Pojistitel je podle § 2 písmo e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

13. Pojistník je oprávněn uveřejnit smlouvu na svých webových stránkách, registru smluv, a to za předpokladu nebrání-Ii
uveřejnění zvláštní právní předpis.

14. Smlouva je vyhotovena dle dohody smluvních stran ve třech stejnopisech, Pojistník obdrží po dvou vyhotoveních,
pojistitel jedno vyhotovení.

15. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., nejdříve však 1.1.2018. Pojistník se zavazuje, že zajistí takové zveřejnění bez
zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy, nejpozději však do 20 dní od jejího uzavření a toto zveřejnění prokáže
.Allianz" bez zbytečného odkladu zasláním potvrzení vydaného správcem registru smluv podle uvedeného zákona.

-



Přílohy: Osou součástí rámcové smlouvy)

1. VPP pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla - ALUANZ AUTOPOJI~tNj 2014/ ALLIANZ AUTO FLOTILY 2014
2. VPP pro havarijní pojištění vozidel- ALUANZ AUTOPOJI~tNI201 4/ ALLlANZ AUTOFLOTILY 201 4
3. ZPP pro havarijní pojištění vozidel- ALLIANZ AUTO FLOTILY 2014
4. DPP pro havarijní pojištění vozidel- ALUANZ AUTOPOJI~tNj 2014/ ALLIANZ AUTO FLOTILY 201 4
5. VPP pro pojištění osob
6. ZPP pro úrazové pojištění osob ve vozidle - ALLIANZ AUTOFLOTILY 2014
7. Přílohy ke zvláštním pojistným podmínkám pro úrazové pojištění osob ve vozidle - ALLlANZ AUTOF.LQTILY 201 4
8. pp pro cestovní pojištění osob ve vozidle
9. Předsmluvní informace
10. Sazebník Allianz Autoflotily PRa doplňková pojištění
11. Struktura datové věty
12. Zjednodušený sazebník pojistného po slevách

Pojistník zastoupený Pojistitel zastoupený

22. 12. 2017
V Praze, dne . V Praze, dne 21.12.2017

JUDr. Jiří Jirsa
Manažer flotilového

autopojištění

Jaroslav Chalupný
KAM flotilového
autopojištění



Příloha Č. 11 - Struktura datové věty určené k předávání informací o vzniku pojištění mezi Pojistníkem I Makléřem a Pojistitelem

ZHP - Balicek
.r ;~

I Titul
Číslo leasing.

smlouvy
Čislo skupinové

smlouy
RčnčPočátek pojištěníČislo přihlášky Datum sjednání Plátce DPHiD skupiny

-l:: '~"'I~"",. "'" t,'.'ZHP - přirážka - ., '!" ZHP - přirážka ,-
,.t'., ;.r.' '!~. ;r!r :tl ~K.l;I~.'t" , • ,i~,_

provoznl.škodyt .;I", . !ikJáp~čkY.' ,r
ť ..,-.

Stát
•.. L'

Kontaktní adresa -
'ulice~.,

"Trvalý pobyt I sídlo -
.. ulice

t.." .'{O;~ť3t ",,1

I Třvalý PObyt.I.sídlo -I Trvalý pobyt I sídlo -
"PSČ' obec

,,;. ,!t'<F "f:~,{'r s. ~\

Trvalý pobyt3íslo
orientacni •

Trvalý pobyt - číslo
.... ,popisné

Příjmeni I obch.
Jméno

Jméno " "'.~

.~•._r
( <t,

Vlastni k:' ačnčo
~, >; • ' .••.

+'_ t.

Vlastník: Titul' .1 ~VlaStník: Příjmení;
obch.Jméno

~
Kontaktnl adresa -

číslo popisné
Ko-;'';ktilí adrosa -

PSČ
.- '1 ,,",,

KontBktní adresa -
číslo orientační

Vlastni k: Trvalý pobyt
I sídlo - obec

PlátceDPHStát

Vlastník: _TrvalýpObytlvlastník: Trvalý pobytlvlastnik: Trvalý PObytlVlastník: Trvalý PObytlVlastník: Trvalý Pobyt
, I sídlo; ulice , číslo popisné I číslo orientační I sídlo - PSČ -t sídlo - obec.•, ~ ''';

Vlastník: Trvalý pobyt
I sídlo - telefon Držitel: RČflČO"V1astnik: Jméno Stát

"'''1'

. ,f.,

Držitel: Trvalý ptb~ 'ID~it;tř~:i~ pg~ f IDržitel3,T!:'alý pobyt 'IDržitel: Trvalý ~Obýt'IDržítel: TrValý pobyt I
sidlo - ulice ',. ;f číslo popisné ',e " číslo orientační , sídlo - PSČ - sídlo - obec

. '-t, ~), ,"'L ",",' . I'!- .e-. 'f,"" :~~, - ;.,,".• t-·~

Oržitél:'Příjmení I
';obch. jňÍ~lld • Držitel: JménoI ~ Plátce DPHi! li' Držitel: Titul

..~

••~hvozidla11;': Stát ,
"~" ,."" '';'Ii'':;
-4';'~" _ ,:.!'i=-,._

I>

ČísloTP

•.~ . ';:Xi fl-T'S<,;}:L~'_ i't; ~4;~'!'lIj I ,/,r
i:>V r. •• ~ ,---i')(

" ' Tovární značka.
,f'

Kód znački' •• ;:lI cf'.' KÓd m~delu
(3 clsla, napr;SI1) ,12cisla, napr. 04)ModelVIN

Palivo 1~z1n.NM-
""fta,P~Pg.EP-kb1ckY

, po/lon,H'(-hybrid,.JJ.jiné)

.,1,

Cena bez DPH "Ii- Zabezpeceni -
mechanlclÍe

",'., "

Cena vozidla
(pojístna castka u

ZHP)

Datum mglstrace Celková hmotnost' Poč f" tj(' i I ' Zdvíhový objem
-c . (dd.mm.yyyy) (kg) , ~ :P'S sezen . (ccm)

\ • . b!Y~, . 'A,]?, 'i, , II' ,

"'I"
Zabezpece"'ni-

":J: f'l. ;.t'f.m.1~·r. .;.,
I" ,.. 'Zabezpecenl- ' . Druh použiti (kód .';0, ," PR

1ť;iii vyhledavacl" , i! oznacenl skel -si .,10,01,02 atd)
~. '<1;:'. "', . 1 't~, !\t ~( ,~ ~, n:

Výkon motoru (kW)
-tJ j",

PR - Balicek" •.•..;;,I ,..~.',,,'." ,'::--
(35,50,150,3~P,50~~i~. "", ~[ím~,:likv,ď'.~~.~~ '"'

OP),,'!l "'\I'",,-II'\<-, .~'I'l:!i'~~""io"r

ZHP - Nová cena I
Obvyklá cena (N, O) I.'

II

I
I



Flotilové pojištění AF14
odpovědnost za újmu způsobenou provozem vozidla

AlIIanz@)

PR PR v připadě sjednáni iHP Minimalnf pojistné
Druh vozidla Popis druhu vozidla limit pojistného plnění limit pojistnebo plněni Limit pojistného plněni

35/35 50150 1501150 35/35 50/50 150/150 35/35 50/50 150/150
MOl •.... d. 299Kl lil Kl ]20 Kl 184 Kl 295Kl ]04 (l <4Skl 47K{ 48Kt
MOl "'ot od cmvč, '96Kl tROKt 638Kl S66KI 589Kl 606ICl 14lKl 149Kl 15)k{
MOl •.... od ccmvč. 148) Kl 1 >42 Ki 1587 Kč 1409K{ 146SKl 1501 Ki S04Kl SJ.4Kl 5401([
MO< Mol nad 500 (Cm 2 Jl2 Kl 2415Kl 1495K{ 221SKl :2 304 Kl 1:)70 Kč 979kl

~

1 MRKl
OAl Osobní ~U1omobilv do 1000 ccm \/Č. lO7SKl l198Kl ) 290Kl 1: 92\ Kl 3038Kl ) USKl 1076kl : 1152<1
DAlA

Iii
4l10Kl 01S45 Kl 4676Kl: "52 Kl " )18Kl 44-42 Kl 1.<1421([ ~OAlA do 1650 ccm v('. 50743Kl S97)Kl 6'4SKl 5456Kl 5674 Kf 5838K{ 1723Kl 1 KI 1 S441({

DAJR do lSS0 ccm W'. 62]1 Kč 6480Kl 6667Kl S9,9Kl li ,S6Kl 6B4Kl 1 68~ k{ 17S0Kl 1800kl
DA••••• do 2000 ccm vč. 8 519K~ B860Kč 911SKč 8 09) IC~ 8417Kl 8660 Kč 1)OO/({ 1J92Kl 2461kl
OAS Osabn! automobil 115621Cl 120241Cl 12311 Kč 10 984 ICč 11423Kl 11 7S3Kl 1891 K{ 3006Kl )0931U

OeVA Ob ně automobil , S 485 K~ 5704K{ 5869Kč 5111ICč 5419Kt S576Kt 1426K[ 1483Kl 15:26Kl
OBYS Ob né autcmobi nad ko 5485Kč 5704Kl 5869Kl 5211Kf 5419Kl S57GKl 1426Kl 1483Kl 15:26Kl
SAN 5.anilníautomobi 24501 Kl 15481 Kl 26116K~ 13276Kč 24207 Kč 24905Kl 4410Kl 4587Kl 4719Kl
TAH Iatače něvěsů 854J.4Kl

II11 84409 Kl 86844Kl 46134 Kč 4798QKč 49)64 Kč
NAl·} r""-'j e ssoo ,

vč. d zdvih, cbiemem do 1 ccm vč. ] 07'i Ki KI 30JBKl 3116K( 1076Kč 1119Kl 1151 Kč
NAl-1A Naklidni aut do 3500 k Ifl,. zdvih, obie ccrneč. 4]70Kč Kl 4]18Kl 4442Kl 1442 Kč 1500Kč 154] Y.č
NA 143A Nákladní auto do 3500 k vl, 01 rdvihcbiemem dc 1650 ccm V'Č.. S74]lCl Kl 567.(1C{ 5838ICl lmK/ 1792Kl 1844 Ki
NAI·]8 NdUadni;w1 do lSOO k lIČ, a tdvih, ob emem do 1850 ccm lIČ, 61l11C{ " 6156K{ 6 ])41(č 1687 Kč 17SOKč 1 BOOKl
~iA.l""'A do 3500 k vl, a zdvih. eejemem do 2000 Cl:n'\ lIČ. 8519Kč • 8 09J K{ 841Hl 8660kl "})00 Kč '})92ICč 2461 Kč
NA1·5 do l500k ~ .• zdvih. ebjemem nad 2000 ccm l1S62 k{ 12 12Hl Kč 10934 Kč 1142H'č 117S3Kl 2891 Kl 3 006 Kč ) 093 K~
NAl H.\k\adnlaulomobí od3SOOdo12000kQ~. 19805Kč 20597 Kč 21191 K~ 1I815Kl 19567 Kč 20 132 Kč 5942 Kč 6 179 Kč 63'i7Kč
HAJ H.\k1adnl.ucomobi~ nad 12000 IcQ 25 580 Kč 1660lkl 27]11 K( 24301 Ki 1527.1 Kč 26002Ki 13046Kl 13 568 Ki 13959 Kč
SPSl " ízdrW prKovní urcíe do 3500 kQvl.. 25691C(: 1672 j(l 2149i(l 2441 ti 253!U 1611 tč- I019Kl 1122"l 115SKl
SPS2 " 'ízdné p~ovní uroi~ od 3500 IcQ do 12000 kQ YČ.. 4 lS6 Kl 45l0Kl 466ll<l <4138):[ 4304 Ki 4428Kl l101Kl 1359Kč 13981(l
SPS3 ,,~'izdnr r«omt ",oj. ned 12000 hl 9075kl 94)8Kl 9710Kč 8621 Kč 8%6Kl 922SKč 1543kč 1604Kč 165\ Kl
liM Trall oty l~i-Islcé neec lt~nickl!- s SPZ i bez SPZ do 3500 k vi. 2122 kl 2201 Kl 1271 Kl 2016Kl 1091Kl 2157 Kl l18Kl ])1 Kl 341 Kl
UA8 Tr.h orv n~měděl,.é nebo ltsnicU s SPZ i ber SPZ Nd 3500 ko l11Hl 2101 Kč 2111l'l 2016Kt 2091 Kč ll'i7 Kč lilI Kč 331 Kč 341 Kl
VZV ,Vysokozdv, vozikY, rnouulnivOlikY, ~nonáD(, kult.lrilnOf\t 2293Kl 2l8'iKč 24S4k'č 2118Kl 216'iKl 2]]1 Kč J44Ki ]5aKl ]68k{

••••• AulGOu roMHO 42666Kl 44 373 Kl 4565] Kč 4053]Kl 411>4 Kl 4] HO Kl 149])Kč 155]1 Kč 15979Kl:
TB'" Trolo!·busv ore UIIO 18S]1Kl 19,nKl 19828Ki 17604 kl 18l09Kl 18S17Kl 8524 Kl 886SKl 9121 kl
MlA AUlobuwdol500k vl. 13 013 Kt 13534 Kč 13914 Kč 11362 Kč 12851Kl 13]18K~ 3]8JKč 3519Kč 3620Kl
•• 1. Autobuwod 3SOO Ic do 5000 k lil, 13 Oll Kl 13 514 Kč 13914Kl 12 361 Ki I]SS1Kl n]1BKč ) ]8] Kl ]519k{ )620k:l

'" ~,. ]82S3Kl ]9783Kl 40931 Kč 36l40KI 37794Kč ]8884 Kč 956] Kč 9946ICč 1023] Kč
PVl Pl1 o 'N do1SOk vl, 210kč 2181(l n5Kl 100 Kč 207 Kč 213KI 19 Kč n« 3Hč
MA ,r- od 750 kQ do 2~ IcQ~. 554 Ki 576Kč 59] K~ S,6Kl 'i41Kl 563Kl S3Kl 86Kl: S9 Kč

M' 'O voudla od 2500 kQdo lSOO kQvl, S5c4Kč 5161C[ 591kl 516Kl 541K'č S6]lCl 83Kl 86Kl S9k'i
PVlC PC ' 'vozidl. nad 3'iOO k 5~Kl 'i76Kl 591Kl 516kl 5<O'Kl 'i61Kl: 8H'l l!6kč. 89tč
PVl PO -. SllHl 864Hč 889GKl 1 !l9l!kl: 821"Ia 8451Kč 11&4 Kl 1211 Kl: IJ4'i'l

"KOlI Tfikol • vl,. do 50 ccm 'Il, 299Kč 311J(l 310Kl 284 Ki 295 KI l04Ki 4SKl -4I1Kl: "Kl
4K0l1 TTtkol a vl.a od SO do 350 crm vl, S97j(l 611 Kč 6)9Kl S61Kl '<lOKl 607k"l 14JKč 149Kl 15]Kl:
4KQ!J l1ikol CI: vl..• od JSOdo SQOccmvl. 1.uJKl 1542Kl I SS/Kč 1409Kt 1465 tU 1507Kl 504 Kl 514Kl S40Kt
4KDU T1ikol ač vt. a Nd SOO<em 2332Kl 242SKl :249SKl 221Sk't 1l<l4 Kl 2 370 Kč 979Kt 1019 Kč 1~8Kt
.K0t5 Tr.\ a čtvH:oIkv nad 400ko ]lllkl JH2K! ]4]!lKl lOSHl ]1141(( 3266K! l060Kl 110lU 113S,Kl

znůsob ooulití Pojištěnl skelPliraíka

Limit
Vozidla Vozidla
do 3,51 nad 3,5t

5000K( 150)(l: 1 250Kč

lDDOOKl 1500 K{ 1500Kl

15 000 ICl 2250 Kl ] 750 Kč

]OOOOI.::f. JOOOlCl 50QOKl

30000l.::l 4500Kč 7 soo Kč

50000 Kl 7 SOOICI 12 500 Kč

100000 Kt l'i 000 Kl: 25 000 lCč

vozidlo I Pf.ívem r.droostnijizdv srn.;

vozidlo ur{~n~ k provozovfmlli1lfislufbv lOO1i

vozidlo určen~ k pronájmu (aulopOjlovnay 100'%

vozidlo IIrč~ně k ....ycvikufidilll (autoJlcola) 0%

vozidlo urč.ně k odvOlil komunálnlho odpddu O'A:.

vozidlo určern~ k labelpelni sjl2dno~li, sc:hOdnosti alisloty pOlemnkh komunikaci S~

vo'11d1our~e~ k pfo!prlVf neb~lpel.ný(h vkl 10C/%

pancHO\tt vozidlo urče~ k pfepraYě c.ni... OS

-

Přim~
likvidace

150Kl
lSOICt
JSOK{
]50K{
4S,OKI
4S0Kl
450Ki
4S0kl
450 K('
4501.::('

450Kl
450l(l
"50Kl
4S0Kl
450 Kč
450 Kč
450 kč
450 Kč
450 Kč
4SOKl
4SOKl
4S0Kl:
oISOKl
450K[
4501C{
JSOlCl
3')01([
3SOKl
45OI(l
4SOk{
450K[
450kl
450 Kl
150K
250Kl
lSOk'č
zso ee
••50Kl
ISOKl
150Kl
3SOKl
]SOKč
4SOK[



Zjednodušený sazebník
Kategorie vozidla

3 pojistné po sleváchcm
1.000 - 1.250 888 Kč
1.250 - 1.650 1168 Kč
1.650 - 1.850 1267 Kč
1.850 - 2.000 1732 Kč
nad 2.000 2350 Kč
Celkem

,.

Limit pojištění
pojistné

čelního skla
10.000,- Kč 450 Kč
15.000,- Kč 675 Kč
20.000,- Kč 900 Kč

-


